
Kód dokladu od

Triedenie

:

:
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VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Obec Prašice

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaúètovania od

Dátum zaúètovania do

2011/1

2011/14

01.05.2011

07.05.2011

:

:

:

:

:

Ó  Acase

Vytlaèil Ing. Bruchatá Katarína:

Èíslo dokladu od :

:Èíslo dokladu do

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Obec Prašice Ó  Acase

2

1082

1009

1085

1112

1438

1453

1128

1004

1112

1345

1109

1086

1379

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51110180

51110181

51110182

51110183

51110184

51110185

51110186

51110187

51110188

51110189

51110190

51110191

51110192

27.04.2011

16.05.2011

02.05.2011

21.04.2011

21.04.2011

05.05.2011

12.05.2011

15.05.2011

16.05.2011

16.05.2011

14.05.2011

14.05.2011

16.05.2011

02.05.2011

02.05.2011

02.05.2011

03.05.2011

03.05.2011

02.05.2011

04.05.2011

04.05.2011

04.05.2011

05.05.2011

05.05.2011

05.05.2011

05.05.2011

0111044785

7173721889

4411

82011

1110009

20119112

1021100021

0004450490

112011

0324110941

15112870

201104028

04422011

 1 290,59

 1 439,00

 138,48

 165,98

 72,00

 552,00

 34,46

 258,24

 199,18

 1 221,07

 67,18

 79,67

 1 680,00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 1 290,59

 1 439,00

 138,48

 165,98

 72,00

 552,00

 34,46

 258,24

 199,18

 1 221,07

 67,18

 79,67

 1 680,00

LE CHEQUE DEJEUNER, s. r. o.

Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

MARTIN PETRUS J+G - Reštaurácia

JUDr. Viera Barátová

Vladimír Marko

VOTEP, s. r. o.

MESTO TOPO¼ÈANY

Orange Slovensko, a. s.

JUDr. Viera Barátová

Borina Ekos s. r. o.

OTIS Vý•ahy, s. r. o.

SIKOSERVIS, s. r. o.

Juveto SK s. r. o.

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.04.2011

01.05.2011

30.04.2011

07.04.2011

07.04.2011

28.04.2011

27.04.2011

01.05.2011

02.05.2011

02.05.2011

30.04.2011

30.04.2011

02.05.2011

Dát. vystav.

 1 290,59

 1 439,00

 138,48

 165,98

 72,00

 552,00

 34,46

 258,24

 199,18

 1 221,07

 67,18

 79,67

 1 680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Stravné lístky na 05/2011

Plyn za 05/2011

Strava pre dôchodcov za 04/2011

Právna pomoc za 03/2011

Práca s plošinou - revitaliz. obce, rezanie stromov - VZ

Vypracovanie PD - plynofikácia "Rajèa"

Daò z nehnute¾nosti na rok 2011

Mobily: 03-04/2011

Právna pomoc za 04/2011

Zneškodnenie odpadu za 04/2011

Servis vý•ahov za II.Q.2011

Èinnos• TPO a BTS za 04/2011

Odvoz kontajnerov z RO Duchonka za 04/2011: 10 kont.

Stredisko Funkèná klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Obec Prašice Ó  Acase

2

1431

1007

2011

2011

5

5

51

51

51110193

51110194

12.05.2011

17.05.2011

05.05.2011

05.05.2011

2011089

4725983123

 339,97

 139,90

EUR

EUR

 339,97

 139,90

Obèianske združenie SPOKOJNOS•

Slovak Telekom a.s.

Dodávate¾Rok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

 7 677,72

02.05.2011

03.05.2011

Dát. vystav.

 339,97

 139,90

 0,00

 0,00

Èis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0,00

 7 677,72

-

-

-

-

-

-

Opatrovate¾ská služba za 04/2011

Pevná linka za 04/2011

Stredisko Funkèná klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby


